
2024年度新科事业部杂品物料采购项目招标公告

（招标编号：0635-2429N241BH）

       
项目所在地区：河南省

一、招标条件

    本 2024年度新科事业部杂品物料采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金 0万元，招标人为郑州铁路装备制造有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目所需货物的供货、运输、装卸、验收、交付、技术支持、售后及相关伴随

服务（不含安装）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)杂品物料采购;  

三、投标人资格要求

    (001杂品物料采购)的投标人资格能力要求：3.1.1投标人为独立法人资格，具有有效

的营业执照；

3.1.2具有健全的财务会计制度，提供 2021-2023年度任意一年经会计事务所或第三方审计

机构审计的财务审计报告或公司财务报表，成立年限不足的按实际提供，或其基本开户银行

出具的资信证明；

3.2信誉要求：

3.2.1 企业未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；企业没

有因骗取中标或者严重违约，未存在被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的情况。

3.2.2对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，拒绝参与本项目投标活动。

查询渠道：企业通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn/）“失信被执行人”、“重

大税收违法失信主体”查询。

3.3 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本

项目的投标【投标文件中附“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公

章（需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）】。

3.4 无不良行为，无失信行为，无产品严重质量事故，无相关质量类重大纠纷，无国家行业



级质量问题通报。（作出承诺，格式自拟）

3.5本次项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 07月 01日 09时 00分到 2024年 07月 05日 17时 00分

获取方式：第一步：搜索河南省机电设备国际招标有限公司（网址：www.hnjdgj.com），

进入公司网站首页点击供应商注册，按照注册内容要求进行填写并上传企业资质扫描件及填

写银行开户行（基本账户）信息。务必填写电子邮箱信息、联系人、联系方式，注册完成后。

在我公司网站首页中点击供应商登陆→导航菜单→供应商业务管理→供应商报名→查询本

招标项目→点击报名→公司结合报名资料审核→审核通过/不通过（审核通过可缴纳标书费；

审核不通过（我们会回复邮件请登录注册邮箱查看补充资料）。报名审核状态可登录注册账

号查看。第二步：网上报名的同时需把公告要求的内容,如：法人授权委托书扫描件、被授

权人身份证扫描件、营业执照扫描件、招标公告资格要求的资质证书（如有相关资质要求）

扫描件、公司开据发票的信息、联系人及联系方式等制作成一份 Word文档发送至

jdzhaobiao12@163.com，（请用供应商在我公司网站注册邮箱发送资料）邮件标题注明公司

名称、所报标段名称及标段号，经过我公司工作人员报名资料审核无误并网上审核报名通过

后方可缴纳标书费，公司收到标书费后发送本项目招标文件电子版（汇款备注需填写招标编

号，报多个标段的需一次汇款，标书款发票开标现场领取）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 07月 22日 09时 30分

递交方式：河南省机电设备国际招标有限公司（郑州市黄河南路与商都路交叉口财信大

厦 14层）第一开标会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 07月 22日 09时 30分

开标地点：河南省机电设备国际招标有限公司（郑州市黄河南路与商都路交叉口财信大

厦 14层）第一开标会议室

七、其他

    1、招标条件

河南省机电设备国际招标有限公司受郑州铁路装备制造有限公司委托，就 2024年度新科事

业部杂品物料采购项目进行公开招标，现欢迎符合相关条件的单位参加投标。

2、项目概况与招标范围



2.1 项目名称：2024年度新科事业部杂品物料采购项目

2.2 资金来源：自筹资金，已落实

2.3 招标编号：0635-2429N241BH

2.4 招标预算金额：88480.00元（本项目为单价采购，预算价格均为单价合计含 13%增值税

价格）

2.5 招标范围：

本项目所需货物的供货、运输、装卸、验收、交付、技术支持、售后及相关伴随服务（不含

安装）。

2.5 供货期：自中标之日起 1年。

2.6 供货地点：招标人指定地点。

2.7 质量标准：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准

2.8 质保期：1年。

2.9标段划分：共划分 1个标段

2.10付款方式：以产品检验合格办理入库手续为起始时间，三个月后滚动付款。

3、投标人资格要求

3.1基本要求：

3.1.1投标人为独立法人资格，具有有效的营业执照；

3.1.2具有健全的财务会计制度，提供 2021-2023年度任意一年经会计事务所或第三方审计

机构审计的财务审计报告或公司财务报表，成立年限不足的按实际提供，或其基本开户银行

出具的资信证明；

3.2信誉要求：

3.2.1 企业未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；企业没

有因骗取中标或者严重违约，未存在被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的情况。

3.2.2对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，拒绝参与本项目投标活动。

查询渠道：企业通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn/）“失信被执行人”、“重

大税收违法失信主体”查询。

3.3 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本

项目的投标【投标文件中附“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公

章（需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）】。

3.4 无不良行为，无失信行为，无产品严重质量事故，无相关质量类重大纠纷，无国家行业



级质量问题通报。（作出承诺，格式自拟）

3.5本次项目不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1招标文件发售信息

文件发售时间：2024年 7月 1日至 2024年 7月 5日上午 9:00—11:00，下午 15:00－17:00（节

假日休息）

4.2招标文件获取注意事项：本项目采用网上招标文件获取形式（不接受现场招标文件获取），

招标文件获取方式如下：

第一步：搜索河南省机电设备国际招标有限公司（网址：www.hnjdgj.com），进入公司网站

首页点击供应商注册，按照注册内容要求进行填写并上传企业资质扫描件及填写银行开户行

（基本账户）信息。务必填写电子邮箱信息、联系人、联系方式，注册完成后。在我公司网

站首页中点击供应商登陆→导航菜单→供应商业务管理→供应商报名→查询本招标项目→

点击报名→公司结合报名资料审核→审核通过/不通过（审核通过可缴纳标书费；审核不通

过（我们会回复邮件请登录注册邮箱查看补充资料）。报名审核状态可登录注册账号查看。

第二步：网上报名的同时需把公告要求的内容,如：法人授权委托书扫描件、被授权人身份

证扫描件、营业执照扫描件、招标公告资格要求的资质证书（如有相关资质要求）扫描件、

公司开据发票的信息、联系人及联系方式等制作成一份 Word文档发送至

jdzhaobiao12@163.com，（请用供应商在我公司网站注册邮箱发送资料）邮件标题注明公司

名称、所报标段名称及标段号，经过我公司工作人员报名资料审核无误并网上审核报名通过

后方可缴纳标书费，公司收到标书费后发送本项目招标文件电子版（汇款备注需填写招标编

号，报多个标段的需一次汇款，标书款发票开标现场领取）。

招标文件每套售价 600元，售后不退。

汇款账户信息：

单位名称：河南省机电设备国际招标有限公司

开 户 行：建行郑州直属支行

账    号：41001526010059688888

5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间(开标时间)：2024年 7月 22日 9时 30分。

5.2 开标地点：河南省机电设备国际招标有限公司（郑州市黄河南路与商都路交叉口财信大

厦 14层）第一开标会议室。



6、需要上传资料

（一）法定代表人报名的须提供法定代表人身份证明及身份证,授权委托人报名的须提供法

定代表人授权委托书、被委托人身份证；

（二）营业执照（副本）、税务登记证（副本）、组织机构代码证（副本）（如已三证合一，

只需提供营业执照副本）；

（三）2021-2023年度任意一年经会计事务所或第三方审计机构审计的财务审计报告或公司

财务报表，成立年限不足的按实际提供，或其基本开户银行出具的资信证明(并提供开户许

可证)；

（四）参加此次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；不存在和其他投标人

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的情况；企业未处于被责令停业、投标资格被

取消或者财产被接管、冻结和破产状态；企业没有因骗取中标或者严重违约，未存在被有关

部门暂停投标资格并在暂停期内的情况的承诺函（须作出承诺，加盖单位公章，格式自拟）；

（五）“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息查询网页截图

证明；

（六）“信用中国”信用查询信息截图；

（七）公告要求的其他资料。

7、发布公告的媒介

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。未经发布人许可，任何人或网络

不得转载，否则发布人有权追究转载者责任。

8、联系方式

招标人：郑州铁路装备制造有限公司

地址：郑州市货站街 142号

联系人：王先生

联系电话：0371-68368987

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市管城回族区商都路 27号财信大厦 15楼

联系人：延女士       

电  话：0371-86096556

2024年 6月 28日



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：郑州铁路装备制造有限公司                         

   地    址：郑州市货站街 142号                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0371-68378987                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区商都路 27号财信大厦 15楼

   联 系 人： 延女士

   电    话： 0371-86096556

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-28T15:12:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-28T15:12:41+0800
	BJ
	ePolicy




